
歌手と伴奏ピアニストのための国際セミナー

「第１９回 IKUNO MUSICA」開催中止のお知らせについて

平素は「IKUNO MUSICA」の活動に暖かいご支援を賜りまして誠にあり

がとうございます。

本年度も１９回目を迎えるセミナーを開催すべく準備を進めてまいりまし

たが、今回につきましては、オーディションに合格された受講者数が規定に

達しないという事態となり、やむなく断念せざるを得ないこととなりました。

講師のダンテ・マッツォーラ先生・多田佳世子先生、受講をお申込いただ

いた皆様にもたいへんご迷惑をおかけしましたこと深くお詫び申し上げます。

次年度は、事務局も一層の努力を重ね、開催に向け入念に準備してまいり

たいと存じます。

取り急ぎ、開催の中止のご連絡をさせていただきますが、次回セミナーの

お申込み、修了コンサートのご来場を心よりお待ち申し上げております。

令和 ７年 ７月

ＩＫＵＮＯ ＭＵＳＩＣＡ

会 長 桑 田 純一郎


